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	RENDI I MBLEDHJES SË SENATIT 
TË SHLP “HËNA E PLOTË” (BEDËR)

	
	Kodi i dokumentit
	Data e publikimit
	Nr. i përditësimit
	Data e perditësimit
	Faqe/Total

	
	BU-FRM-006-001-AL
	01.10.2012
	-
	-
	1 / 1



	Data, fillimi dhe mbarimi i mbledhjes:
	9.12.2015, 15.00-16.00 

	Nr. i mbledhjes:
	2015/018

	Vendi i mbledhjes:
	Senate Room

	Tema e mbledhjes:
	Mbledhja Nr. 2015/018 e Senatit



	1. Pjesmarrës në mbledhje:

	Prof. Dr. Ferdinand Gjana, Prof. Dr. Ayhan Tekineş, Prof.Asoc.Dr. Rahim Ombashi, Prof.Asoc.Dr.Ahmet Ecirli, Dr. Adem Balaban, Dr. Mahmut Terci, Dr. Isa Erbaş, Dr. Selman Kuzu, Cengiz Soral, Marinel Bregu, Halil Buzkan (relator).

	2. Rendi i mbledhjes

	
1. Për disa ndryshime në rregulloren e studimeve dhe provimeve të ciklit të dytë
2. Niveli minimal i kompetencës gjuhësore të gjuhës së huaj për pranimin në programet e ciklit të dytë
3. Për disa ndryshime në rregulloret specifike të programeve të ciklit të dytë.
4. Për disa ndryshime në rregulloren e arkivës
5. Grupi i Vlerësimit të Brendshëm në departamentin e Gjuhës dhe Letërsisë Angleze.






================================================================================

1. Yüksek lisans yönetmeliğinde bazı değişiklikler yapılmasına dair
2. Yüksek lisans programlarında kabul olmak için yabancı dil yeterlilik seviyesi
3. Yüksek lisans spesifik yönetmeliklerinde bazı değişiklikler yapılmasına dair
4. Arşiv yönetmeliğinde bazı değişikliler yapılmasına dair
5. İnglizce Dili ve Edebiyatı Bölümün İç Değerlendirme Grubu.





================================================================================

1. Some changes in the regulation of studies and examinations of the second cycle
2. The minimum level of linguistic competence of foreign language for admission to second cycle programs
3. Some changes in the specific regulations of the second cycle programs
4. Some changes in Archive regulation
5. Internal Evaluation Group in the Department of English Language and Literature







	Shpërndarja: Prof. Dr. Ferdinand Gjana, Prof. Dr. Ayhan Tekineş, Prof.Asoc.Dr. Rahim Ombashi, Prof.Asoc.Dr.Ahmet Ecirli, Dr. Adem Balaban, Dr. Mahmut Terci, Dr. Isa Erbaş, Dr. Selman Kuzu, Cengiz Soral, Marinel Bregu, Halil Buzkan (relator).
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